2021 年５月吉日

名張市体育施設ご利用者様

                       名張市指定管理者

                        マツヤマＳＳＫグループ

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う

『三重県まん延防止等措置』発出による留意事項について

令和３年５月７日に「三重県まん延防止等重点措置」が発出され、これを受け

名張市体育施設および名張市勤労者福祉会館の対象施設運用の開設時間の

一部見直しを行い、以下のとおりご通知いたします。

また、今後の国・県の動向により期間が変更になる可能性があります。

１． 開設時間の短縮

9 時から 20 時まで ( 1 時間の短縮運営)

《対象施設》

◆1,000 ㎡を超える施設に該当

①マツヤマＳＳＫアリーナ（名張市総合体育館）

②メイハンフィールド（名張市民陸上競技場）

③名張市民テニスコート

④八幡 2 号公園

   ◆集会場に該当する施設

    ①名張市勤労者福祉会館

２． 三重県外からの利用受付の中止（継続中）

【期間：令和 3 年 5 月 9 日より令和 3 年５月 31 日まで】

マツヤマＳＳＫアリーナ（名張市総合体育館）

指定管理者 マツヤマＳＳＫグループ

名張市夏見 2812 番地（マツヤマＳＳＫアリーナ）

TEL:0595-63-5339 FAX:0595-63-5449

tel:0595-63-5339